
 
 

UCHWAŁA NR XII/68/25  
RADY GMINY CIECHANÓW 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

w sprawie nadania nazw ulic w miejscowości Kargoszyn 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 
roku poz. 1465 z późn. zm.), art. 47a ust. 1 pkt 1 oraz art. 47a ust. 3 pkt 5 ustawy z dnia 17 maja 1989 roku 
Prawo geodezyjne i kartograficzne (Dz. U. z 2024 roku poz. 1151 z późn. zm.) oraz art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 
21 marca 1985 roku o drogach publicznych (Dz. U. z 2024 roku poz. 320) – Rada Gminy Ciechanów uchwala, 
co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się nazwę Piękna ulicy zlokalizowanej w miejscowości Kargoszyn w gminie Ciechanów. 
Ulica ta jest drogą wewnętrzną, stanowiącą własność osoby fizycznej, oznaczoną w ewidencji gruntów 
i budynków jako działki numer 210/111 oraz 210/127, odchodzącą od ulicy Kargoszyńskiej w kierunku 
zachodnim. 

2. Nadaje się nazwę Pogodna ulicy zlokalizowanej w miejscowości Kargoszyn w gminie Ciechanów. Ulica 
ta jest drogą wewnętrzną, stanowiącą własność osoby fizycznej, oznaczoną w ewidencji gruntów i budynków 
jako działki numer 210/119 oraz 210/134, odchodzącą od ulicy Kargoszyńskiej w kierunku zachodnim. 

§ 2. Szczegółowe położenie ulic wymienionych w § 1 określa wycinek mapy ewidencyjnej miejscowości 
Kargoszyn stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie w terminie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Karol Makijonko 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 6 lutego 2025 r.

Poz. 1403



Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr XII/68/25 

Rady Gminy Ciechanów 

z dnia 30 stycznia 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 1403


	UCHWAŁA NR XII/68/25  RADY GMINY CIECHANÓW  z dnia 30 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4

	Zalacznik 1

		2025-02-06T14:31:18+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




